Cupio dissolui, & esse cum Christo.

O quam mi D E V S euolare vellem,
Ni me vincula corporis ligarent!
Ad te, mi D E V S, ire dissolutus
Totis ardeo saepius medullis
Dissolui tamen atque liberari
Post suspiria mille post dolores,
Post incendia mille charitatis:
Non conceditur ab mihi roganti."
Nolo viuere, mors veni citata:
Sic te diligo, sic venire posco,
Ut desiderio tui liquecam.
Mors obsurduit; o quis ergo nostrum
Ex hoc carcere liberabit ignem!
Saltem mi D E V S affer inuocanti,
Quam pridem ambio corporis ruinam,
Massam tu luteam nisi resoluas,
Ad te spiritus iste non abibit.
Tandem post gemitus frequentiores
Respondit D E V S; amplius necesse est
Ignem pectoris astuare clausum.
Ut cum viscera flamma deuorarit,
Extra profliens, & ipsa tandem

*Mutet vincula carnis in fauillam.
Tum quando rogas iste charitatis
Compagem in cineres tuam resoluet:
Prodibis nouus ex amore Phœnix,
Et pernicibus incitatus alis,
Ad nostrum poteris volare nidum.*

ANNVLI PERFECTÆ CHARITATIS,
GEMMA SECVNDA,
DILECTO PROXIMI.

Hoc est mandatum meum, ut diligatis in vicem.

ET Tui nobis placuere vultus,
Et coruscantis nitor iste formæ:
Dum recens prodis rutilans venusto
Gemma decore.
Igneam spiras quoque charitatem,
Atque cœlestes imitata flamas:
Cordis internam popularis ædem
Lampade sacrâ.
Inuicem per Te sociamur omnes
Lege fraternâ, tacitisque nexi
Vinculis magnâ pietatis omnes
Claudimur vrbe.
Os tremendum Te genuit Tonantis
Grande mandati Tibi iure nomen
Inditum, quod iam moritura Te di-
lectio scripsit.

Scripsit, & signo rosei cruoris
Pondus adiecit pretiumque verbis:
Totus hanc legem Crucis in tabella
Viderat orbis.

Nunc eam totus tamen erubescit,
Odium plantat vice charitatis:
Rarius nil est modo fratre, nil fre-
quentius hoste.

Triste desertum sitientis Afri,
Caucasi nec non iuga congelati:
Et cruentatas habitare mallem

Tigridis ædes.

Quam duos inter quibus vna nunquam
Mens, amor nullus, pietasque nulla:
Vita non nunquam datur inter ipsos
Tutior hostes.

Quam venenata simulationis
Inter Euripos quibus heu vicissim
Fallimus mox, & vice fraudulenta,
Fallimur ipsi.

Mutuam nobis rapuisse prædam,
Et per alternas socium ruinas
Dulceditari, satis est honestum
Vtile quidquid.

Hanc putat mundi schola charitatem,
Quæ nequit verdi sine caritate:
Empta sed rursum creet ampliori
Fœnore lucrum,

Sic amor fallax didicit vicissim
Corda mercari, sed amor beatus
Próximo non quod pretiosus, at quod
Proximus arcto

Diligit nexus Deus hos amoris
Odit & damnat laqueos, iubetque
Nos columbarum placidam tenere
Simplicitatem.